
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名競争
入札の別(総合評価の実
施)

予定価格 契約金額 落札率 備考

岐阜県警察学校で使用する電気の供給契約

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
奥野　省吾
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.4.1

中部電力ミライズ株式会社
愛知県名古屋市東区東新町１
番地

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－

基本料金契約単価
700円／kＷ

電力料金契約単価
夏季　14.07円／kWh

その他　15.16円／kWh

－
単価契約

予定調達総額
8,688,990円

岐阜県警察学校プロパンガス供給契約

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
奥野　省吾
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.4.1

東邦液化ガス株式会社岐阜支
店
岐阜県岐阜市加納愛宕町37－
１

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ 192.50円／㎥ －
単価契約

予定調達総額
7,950,250円

DNA型鑑定用消耗品の単価契約

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
奥野　省吾
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.4.1
理科研株式会社岐阜営業所
岐阜県岐阜市岩地２丁目25番
２号

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－
リアクションプレート
8,569円／式　外18品目 －

単価契約
予定調達総額
19,087,310円

岐阜県警察学校射撃場天井走行標的設備修
繕業務委託

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.10.13
株式会社京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平安町
二丁目29番地の１

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥2,156,000 －

ガスクロマトグラフタンデム質量分析装置
の修繕業務委託

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.10.13
理科研株式会社岐阜営業所
岐阜県岐阜市岩地2丁目25番2
号

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥1,331,000 －

岐阜県警察学校射撃場換気装置フィルター
交換及び産業廃棄物処理委託

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.11.4
株式会社三勇テクノス
岐阜市柳津町東塚3丁目63番地

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥2,585,000 －

蛍光X線分析装置（エネルギー分散型）の修
繕業務委託

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.12.21

オザワ科学株式会社岐阜営業
所
岐阜県岐阜市茜部野瀬3丁目
201番地2

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥1,304,600 －

DNA型検査キットの調達

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.12.28
理科研株式会社岐阜営業所
岐阜県岐阜市岩地2丁目25番2
号

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥6,792,500 －

岐阜県警察学校射撃場改修及び産業廃棄物
処理委託

支出負担行為担当官
岐阜県警察会計担当官
加藤　伸宏
岐阜市薮田南２丁目１番１号

R3.12.28
シバタ工業株式会社
兵庫県明石市魚住町中尾1058
番地

一般競争入札
(総合評価の実施：無)

－ ¥6,138,000 －

（注１）公表対象となる契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び予定調達数量等を記載します。
（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えます。

（別記様式３）公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


